令和２年４月３日

保護者 様

水戸市立千波小学校長 近重 敦子

令和２年度第４６回入学式の実施について(内容変更のお知らせ)

コロナウィルス感染症対応のため，参加者を絞り，時間を短縮し，下記の期日・日程で，第４６回入学

式を挙行いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和２年４月７日(火) 入学式１０：００～１０：３０

保護者会・記念撮影等 １０：３０～１１：３０頃

２ 参 加 者 入学生，保護者，教職員 ※マスクの持参をお願いします。

※保護者につきましては，各家庭２名以内とします。また，高齢の方，乳幼児・発熱

等体調の悪い方，持病のある方，３月以降諸外国への渡航歴のある方は参加をご遠

慮願います。

３ 日 程 等

９：００～ 新入生・保護者受付(Ｂ棟１階)

１０：００～ 新入生入場～開式～国歌(演奏)

～新入生呼名並びに入学許可～学校長式辞

～保護者代表挨拶～校歌(演奏)～閉式

１０：３０～ 新入生退場～学級指導(各教室)

～第１学年保護者会(体育館：学級ＰＴＡ委員の選出)

１１：００～ 記念写真撮影 学級ＰＴＡ委員の選出の終了したクラスから撮影します。

写真撮影終了後，学級に戻り，持ち物等の確認後下校となります。

↑変更になりました。

４ その他

(1) 本校には駐車場はありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮願います。なお，幼稚園前のバス

回転場や病院・神社駐車場，コンビニエンスストア店舗等の近隣施設へは，決して駐車をなさいませ

んよう，ご協力をお願いいたします。

(2) 自転車につきましては，駐輪場をＢ棟の前に設けますので，ご利用ください。

(3) 就学通知書，ランドセル，上履き，マスクをご持参ください。